
UCHWAŁA Nr XIX/116/08 

Rady Gminy Wilcz ęta 

 z dnia 14 listopada 2008 r. 

 

w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwi ązywania Problemów Spo łecznych na lata 2008-

2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 o pomocy społecznej (Dz. U. 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta, 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 


